Главе администрации Петушинского района

О.В. Котрову,

от _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
____________________________________________

____________________________________________

(Ф.И.О. полностью, адрес заявителя,

данные документа удостоверяющего личность)

Заявление

В соответствие с законом Владимирской области «О порядке и

нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд на

территории Владимирской области» от 14.11.2007 №146-ОЗ, прошу Вас

предоставить мне право рубки лесных насаждений (заготовки древесины) для

отопления жилого дома, по адресу_________________________________.

Мне необходимо ______ куб.м дровяного леса. Домовладение принадлежит

мне на праве________________________________________.

К заявлению прилагаю:

 копию паспорта

 согласие на обработку персональных данных

Дата                                                                        Подпись